
Ergebnis Clubserie Sideways Gruppe 5, Lauf 8, 10.04.2025
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Michael Föller 9,153 s Lauf: 7 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 102,43 BMW M1 9,158 6 1 3
2 Michael Föller 102,42 Nissan 9,153 7 1 22
3 Ralf Pickert 101,42 Ferrari 512BB 9,216 7 2 22
4 Sven Eberhard 101,18 Ford Capri 9,270 6 3 7
5 Rudi Steiner 99,91 Lancia Beta 9,385 2 3 25
6 Gerd Münchberger 99,87 Ford Mustang 9,333 1 2 24
7 Martin Derzbach 97,01 Nissan 9,336 4 2 19
8 Robert Ostermeier 96,55 Nissan 9,487 4 3 16
9 Nico Wald 93,52 BMW 320 9,600 3 2 21

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 102,43 16:00.00
6 1 25 4:00.00 9,158 3
7 3 26 4:00.00 9,215 15
8 4 25 4:00.00 9,293 15
9 2 26,43 4:00.00 9,35 19
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2 Michael Föller 102,42 16:00.00
6 2 25 4:00.00 9,175 23
7 1 26 4:00.00 9,153 22
8 3 26 4:00.00 9,289 10
9 4 25,42 4:00.00 9,348 18

3 Ralf Pickert 101,42 16:00.00
6 4 25 4:00.00 9,262 23
7 2 25 4:00.00 9,216 22
8 1 26 4:00.00 9,272 18
9 3 25,42 4:00.00 9,314 22

4 Sven Eberhard 101,18 16:00.00
6 3 25 4:00.00 9,27 7
7 4 25 4:00.00 9,429 4
8 2 25 4:00.00 9,406 4
9 1 26,18 4:00.00 9,467 20

5 Rudi Steiner 99,91 16:00.00
1 1 24 4:00.00 9,389 11
2 3 26 4:00.00 9,385 25
4 4 25 4:00.00 9,402 6
5 2 24,91 4:00.00 9,398 10
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6 Gerd Münchberger 99,87 16:00.00
1 2 24 4:00.00 9,333 24
2 1 26 4:00.00 9,341 11
3 3 25 4:00.00 9,363 12
5 4 24,87 4:00.00 9,477 10

7 Martin Derzbach 97,01 16:00.43
1 3 23 4:00.00 9,463 10
3 4 25 4:00.00 9,405 19
4 2 24 4:00.00 9,336 19
5 1 25,01 4:00.43 9,48 12

8 Robert Ostermeier 96,55 16:00.00
1 4 23 4:00.00 9,58 21
2 2 24 4:00.00 9,655 11
3 1 25 4:00.00 9,506 23
4 3 24,55 4:00.00 9,487 16

9 Nico Wald 93,52 16:00.00
2 4 22 4:00.00 9,893 7
3 2 24 4:00.00 9,6 21
4 1 24 4:00.00 9,666 14
5 3 23,52 4:00.00 9,893 13

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,158 9,350 9,215 9,293
Michael Föller 9,153 9,175 9,289 9,348
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Michael Föller 9,153 9,175 9,289 9,348
Ralf Pickert 9,272 9,216 9,314 9,262
Sven Eberhard 9,467 9,406 9,270 9,429
Rudi Steiner 9,389 9,398 9,385 9,402
Gerd Münchberger 9,341 9,333 9,363 9,477
Martin Derzbach 9,480 9,336 9,463 9,405
Robert Ostermeier 9,506 9,655 9,487 9,580
Nico Wald 9,666 9,600 9,893 9,893
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